
Dz.U./S S207
26/10/2022
590048-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:590048-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia medyczne
2022/S 207-590048

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Narodowy Instytut Geriatrii,Reumatologii i Rehabilitacji
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 000288567
Adres pocztowy: Spartańska 1
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-637
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zbigniew Szeląg
E-mail: zbigniew.szelag@spartanska.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: www.spartanska.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej
Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne. 
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Instytut Badawczy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Multipleksowa platforma do analizy transkryptomicznej

Numer referencyjny: 55/PN/2022/ZS

II.1.2) Główny kod CPV
33100000 Urządzenia medyczne

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zbigniew.szelag@spartanska.pl
www.spartanska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska


Dz.U./S S207
26/10/2022
590048-2022-PL

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia "Multipleksowa platforma do analizy transkryptomicznej”. - w ramach realizacji 
wniosku w sprawie przyznania środków finansowych na realizację inwestycji związanej z działalnością 
naukową w roku 2022. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem Zakup aparatury naukowo-
badawczej do analizy transkryptomicznej umożliwiającej wykrywanie pojedynczych cząsteczek bez amplifikacji, 
konwersji cDNA lub przygotowania biblioteki. Aparatura umożliwia multipleksową analizę docelowych RNA, 
DNA. Urządzenie przeznaczone jest także do profilowania ekspresji genów, fuzji genów i analizy CNV. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają: – załączniki numer 2 i 3 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Narodowy Instytut Geriatrii i Reumatologii i Rehabilitacji, Warszawa, ul. Spartańska 1 - Zakład Biologii 
Molekularnej

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiot zamówienia "Multipleksowa platforma do analizy transkryptomicznej”. - w ramach realizacji 
wniosku w sprawie przyznania środków finansowych na realizację inwestycji związanej z działalnością 
naukową w roku 2022. 2. Przedmiot zamówienia obejmuje swym zakresem Zakup aparatury naukowo-
badawczej do analizy transkryptomicznej umożliwiającej wykrywanie pojedynczych cząsteczek bez amplifikacji, 
konwersji cDNA lub przygotowania biblioteki. Aparatura umożliwia multipleksową analizę docelowych RNA, 
DNA. Urządzenie przeznaczone jest także do profilowania ekspresji genów, fuzji genów i analizy CNV. 3. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, opis wymagań zamawiającego w zakresie realizacji i odbioru 
określają: – załączniki numer 2 i 3 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 28
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S207
26/10/2022
590048-2022-PL

3 / 5

Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium do terminu składania ofert w wysokości 
20 000,00 zł. Szczegółowe informacje przedstawione są w dokumentacji zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki określone we Wzorze Umowy, stanowiącym Załącznik do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Zamawiający NIGRiR w dniu 4.10.2022 roku dostał decyzję o przyznaniu środków na realizację inwestycji 
związanej z działalnością naukową. inwestycja musi być zrealizowana i środki muszą być wydane do 
31.12.2022 roku. Biorąc pod uwagę czas potrzebny na przygotowanie postępowania do momentu podpisania 
umowy z Wykonawcą a także na dostawę sprzętu, zdaniem zamawiającego uzasadnione jest skrócenie terminu 
postępowania z 30 dni do 15 dni. Powołany termin został wyznaczony w sposób zgodny z ogólną regułą 
dotyczącą ustalania minimalnych terminów składania ofert w przypadku zamówień, których wartość osiąga lub 
przekracza wskazany próg unijny. Podane wyżej przyczyny są obiektywne, niezależne od NIGRiR w Warszawie, 
stanowią wystarczającą przesłankę do zastosowania instytucji skrócenia terminu składania ofert. Według 
ogólnie panującej opinii, pojęciu pilnej potrzeby udzielenia zamówienia mogą być również względy społeczne, 
organizacyjne lub ważny interes zamawiającego

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2022
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/spartanska


Dz.U./S S207
26/10/2022
590048-2022-PL

4 / 5

Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje zastosowanie tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy PZP,. 
2. Zamawiający wykluczy z postępowania wykonawców, wobec których zachodzą podstawy wykluczenia, o 
których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp; art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego; art. 5k ust 1 Rozporządzenia Rady (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuacje na Ukrainie. 1) DOKUMENTY SKŁADANE RAZEM Z OFERTĄ 1. 
Oferta - formularz oferty, 2. Wymagane parametry techniczne, 3. JEDZ/ESPD 4. Oświadczenie wykonawcy że 
w stosunku do wykonawcy nie zachodzi podstawa wykluczenia przewidziana w art. 5k rozporządzenia 2022/576 
z dnia 8 kwietnia 2022 roku. 5. Zobowiązanie podmiotu trzeciego - jeżeli dotyczy, 6. Dokument potwierdzający 
zasady reprezentacji wykonawcy. 7. Pełnomocnictwo, 8. Wadium – potwierdzenie. 9. Przedmiotowe środki 
dowodowe. : 10. Oświadczenie wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - jeżeli 
dotyczy, 11. Wykaz rozwiązań równoważnych - jeżeli dotyczy. 12. Zastrzeżenie tajemnicy przedsiębiorstwa - 
jeżeli dotyczy. 2) OKUMENTY SKŁADANE NA WEZWANIE Wykaz podmiotowych środków dowodowych a) 
informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:  art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy u.p.z.p.  art. 108 ust. 
1 pkt 4 u.p.z.p. ustawy, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem środka 
karnego, b) oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1076 i 1086), c) oświadczenia wykonawcy / podmiotu udostepniajacego zasoby / o 
aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (JEDZ), w zakresie 
podstaw wykluczenia z postępowania okreslonych w SWZ, o których mowa: • w art. 108 ust. 1 pkt 3, 4, 5 i 6 
u.p.z.p., • w art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; • art. 5k rozporządzenia 2022/576 w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz.UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1). Szczegółowy opis zamieszczony 
jest w SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Pouczenie o środkach ochrony prawnej 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują 
również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp. oraz Rzecznikowi Małych 
i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodna z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie 
umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był 

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S207
26/10/2022
590048-2022-PL

5 / 5

obowiązany na podstawie ustawy. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści 
SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub 
zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 
dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w pkt a). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 
i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej 
Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 
pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks 
postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień 
publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp., przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w 
rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby 
przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni 
od dnia jej otrzymania. 13. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale 
IX „Środki ochrony prawnej” pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
21/10/2022

26/10/2022 S207
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


